
                                           Českomoravská myslivecká jednota 

            OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK  CHEB 

                                          Karlova 392/17, 350 02 Cheb,  tel.č.  354 433 186,  777 822 299,                                                                                                   

                                           e-mail: omscheb@email.cz ,   www.myslivost.cz/omscheb 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P R O P O Z I C E  

pro  

VŠESTRANNÉ ZKOUŠKY OHAŘŮ 

které se konají ve dnech 17.8. 2024 a 18.8.2024 

ve Františkových Lázních a v Polné 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 31.7. 2024 

Sraz účastníků :       07:30 hod     Místo: Františkovy Lázně,  restaurace Krapická 

stodola, Krapice 3 

Zahájení zkoušek:    8:30 hod.       

Sbor rozhodčích:     deleguje OMS Cheb 

 Startovní poplatek:    3 000,- Kč  pro členy ČMMJ (pro nečleny 4 500,-Kč) Úhrada 

do 10.8.2024. Při neúčasti se startovní poplatek za zkoušky nevrací, s 

vyjímkou doložených případů hodných zřetele (zranění, úmrtí psa, autonehoda, apod.) 

 

ředitel zkoušek:          Miloš Berdich                 

Před zahájením zkoušek předloží vůdce psa platný členský průkaz ČMMJ. 

Všeobecné pokyny: 

 Vůdce psa předloží průkaz původu psa, průkaz o očkování psa proti vzteklině, psince a 

parvoviroze (vakcína nesmí být mladší jednoho měsíce a starší jednoho roku, pokud 

byla použita dlouhodobá vakcinace - musí být veterinářem zapsáno v očkovacím 

průkazu!). 

 

 Vůdce bude sportovně myslivecky ustrojen, s sebou píšťalku, zbraň, náboje, průkaz 

zbraně, zbrojní průkaz, zkušební řád, kterým se bude řídit po dobu zkoušek. Pokud 

nemá vůdce vlastní zbraň, zajistí si vlastního střelce, případně je možné písemně na 

email OMS Cheb o střelce požádat za úhradu 300,-Kč na den. 

 

 Pořadatel neručí za škody způsobené psem, ani za jeho ztrátu či úhyn. 

 

 Přihláška je platná po zaplacení startovního poplatku. Poplatek zašlete na účet 

OMS, č.ú. 781843309/0800. Jako VS 92024, do poznámky uveďte jméno vůdce psa. 

NA MÍSTĚ NELZE PLATIT !!! 

 

mailto:omscheb@email.cz


 Všestranných zkoušek se mohou účastnit pouze psi, kteří před tím úspěšně složili 

podzimní nebo lesní zkoušky. 

 

  Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce neprokáže jeho totožnost 

(jedinec musí být označen viditelným tetováním nebo čipem). 

 

 Zkoušky probíhají podle zkušebního řádu pro lovecky upotřebitelné psy a řádu ochrany 

zvířat při zkouškách lovecké upotřebitelnosti platného v době konání zkoušek.  

           Veterinární dozor zajištěn. 

                                                         

        Bc. Karel Sládek                               Monika Hudacká 

předseda ČMMJ-OMS Cheb                                  předseda kynologické komise 

            tel. 732 331 294 


